
Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 2

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh příjmu schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné příjmy

2 Dotace na park v lokalitě Bezručova z OPŽP 750,0 750,0 -750,0 0,0

3 Dotace na Revitalizaci zeleně na vybraných plochách 

města Polička z OPŽP 1 300,0 1 300,0 -1 300,0 0,0

4 Celkem -2 050,0

Zdůvodnění změny:

ř.2

ř.3

Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 2

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh příjmu schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Kapitálové příjmy

2 Dotace na park v lokalitě Bezručova z OPŽP 150,0 150,0 -150,0 0,0

3 Dotace na Adaptační strategii na změnu klimatu pro 

město Polička 0,0 982,3 -687,6 294,7

4 Finanční dary od obyvatel na infrastrukturu v 

zahrádkářské kolonii Višňovka 0,0 0,0 +30,0 30,0

5 Celkem -807,6

Zdůvodnění změny:

ř.2

ř.3

ř.4

Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 2

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné výdaje

2 Opravy kanalizace 7 000,0 8 348,0 -7 300,0 1 048,0

3    v tom: DPH 700,0 700,0 -600,0 100,0

4 Dotace SO Vodovody Poličsko - výměna vodovodu 

(ul. Václavská, Otakarova) 1 000,0 1 000,0 -600,0 400,0

5 Park v lokalitě Bezručova (zahradní úpravy) 1 495,0 1 495,0 -1 300,0 195,0

6 Revitalizace zeleně na vybraných plochách města 

Polička 2 450,0 2 450,0 -2 300,0 150,0

7 Celkem -11 500,0

Zdůvodnění změny:

ř.2

Životní prostředí a vodní hospodářství (02)

Podle harmonogramu realizace se financování přesouvá do příštího roku.

Podle harmonogramu realizace se financování přesouvá do příštího roku.

Podle harmonogramu realizace se většina financování přesouvá do příštího roku.

Oprava kanalizace v ulicích Smetanova a Jilemnického se z důvodů lhůt přípravných prací (technické

řešení, rozpočet) přesune na příští rok.

Z důvodu úprav projektové dokumentace se akce přesouvá do příštího roku.

Dar od fyzické osoby za vybudování infrastruktury pro zahrádkářskou kolonii Višňovka.



ř.4

ř.5

ř.6

Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 2

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Kapitálové výdaje

2 Adaptační strategie na změnu klimatu pro město 

Polička 150,0 1 111,4 -1 091,4 20,0

3 Parky v lokalitě Bezručova včetně herních prvků 1 405,0 1 405,0 -1 150,0 255,0

4 Celkem -2 241,4

Zdůvodnění změny:

ř.2

ř.3

Ing. Marta Mastná

vedoucí OÚPRaŽP

Podle harmonogramu realizace se financování přesouvá do příštího roku.

Z důvodu úprav projektové dokumentace a podle harmonogramu realizace se akce přesouvá do

příštího roku.

Podle harmonogramu realizace se akce z velké části přesouvá do příštího roku

Z důvodu úprav projektové dokumentace se akce přesouvá do příštího roku.

Snížení dle předpokládané skutečnosti nákladů na výměnu vodovodu v ulicích Otakarova a

Václavská.



Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 5

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh příjmu schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné příjmy

2 Ostatní příjmy 0,0 0,0 +71,2 71,2

3 Celkem +71,2

Zdůvodnění změny:

Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 5

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh příjmu schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Kapitálové příjmy

2 Prodej majetku 0,0 0,0 +15,0 15,0

3 Celkem +15,0

Zdůvodnění změny:

Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 5

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné výdaje

2 SDH Střítež 232,0 120,0 +15,0 135,0

3 SDH Polička 769,0 769,0 +31,2 800,2

4 Krizový fond 500,0 500,0 -46,0 454,0

5 Celkem +0,2

Zdůvodnění změny:

ř.2

ř.3

ř.4

Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 5

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Kapitálové výdaje

2 SDH Polička (sklad) 50,0 46,0 +36,0 82,0

3 Celkem +36,0

Zdůvodnění změny:

Mgr. Jan Teplý

tajemník

Požární ochrana a krizové řízení (05)

Vybavení pro hasiče.

Převod z běžných výdajů na zaplacení terénních úprav pro umístění plechové garáže.

Příjem pro SDH Polička (67,2 tis.Kč) od pojišťovny za dopravní nehody a vrácení poskytnutých záloh

(4,0 tis. Kč) na nákupy pro nemobilní občany.

Příjem za prodej požárního vozidla Avia SDH Střítež.

Přesun 36 tis. Kč do kapitálových výdajů a vybavení pro hasiče (67,2 tis. Kč).

Z krizového fondu převádíme 50 tis. Kč na kapitolu 41 - Pokladní správa, na finanční dar rodině v

Poličce postižené požárem 15. 10. 2021; o částku 4 tis. Kč navyšujeme ostatní výdaje krizového řízení

z vrácené zálohy (viz příjmy).



Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 9

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh příjmu schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné příjmy

2 Prodej vytěženého dřeva 27 400,0 57 400,0 +10 500,0 67 900,0

3      v tom: DPH 4 745,0 9 545,0 +1 700,0 11 245,0

4 Prodej sazenic 168,0 168,0 -138,0 30,0

5      v tom: DPH 22,0 22,0 -18,0 4,0

6 Celkem +10 362,0

Zdůvodnění změny:

ř.2

ř.4

Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 9

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné výdaje

2

Služby soukromníků za těžbu, dopravu a ostatní 

práce 15 000,0 23 841,0 +2 600,0 26 441,0

3         v tom: DPH 2 119,0 3 344,0 +400,0 3 744,0

4 Opravy cest, meliorace, drobné opravy 1 526,0 2 048,0 +600,0 2 648,0

5         v tom: DPH 263,0 454,0 +100,0 554,0

6

Ostatní výdaje spojené s provozem (poradenské 

služby) 30,0 18,0 +22,0 40,0

7         v tom: DPH 0,0 0,0 +4,0 4,0

8 Celkem +3 222,0

Zdůvodnění změny:

ř.2

ř.4

ř.6

Lesní hospodářství (09)

Příjmy z prodeje dřeva budou navýšeny z důvodu navýšené těžby a následného prodeje dřeva.

Sadební materiál vyprodukovaný v našich lesních školkách nebyl prodáván z důvodu vysoké vlastní

spotřeby.

V letošním roce bude z důvodu náhlého havarijního stavu nutné opravit dvě odvozní lesní cesty v k.ú.

Telecí a k.ú. Borová.

Finanční prostředky budou použity na úhradu studie využitelnosti pozemku v areálu bývalého DEPA u

vlakového nádraží. Pozemek by měl výhledově sloužit ke skládkování a výrobě štípaného palivového

dříví. O nákupu bude rozhodnuto až po zvážení všech okolností vyplývajících ze studie.

Výdaje se navyšují z důvodu vyšší těžby kalamitní kůrovcové hmoty. Do konce roku se předpokládá

vytěžit a přiblížit nad rámec ročního plánu přibližně 20000 m3 kalamitní kůrovcové hmoty. Vyšší objem

těžby přináší i zvýšené náklady na odvoz dřeva.



Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 9

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Kapitálové výdaje

2 Lesní technika (školkovací stroj) 0,0 0,0 +160,0 160,0

3         v tom: DPH 0,0 0,0 +27,0 27,0

4 Nové osobní vozy 800,0 821,6 +1 660,0 2 481,6

5         v tom: DPH 139,0 142,0 +290,0 432,0

8 Celkem +1 820,0

Zdůvodnění změny:

ř.2

ř.4

Ing. Radek Krejčí

vedoucí OLH

Školkovací stroj používaný ve vlastních lesních školkách je v současné době z důvodu dlouhodobého

opotřebení mimo provoz. Z důvodu navyšování produkce širšího sortimentu sadebního materiálu je

nutné pořídit modernější školkovací stroj.

Tři nové osobní vozy SUZUKI VITARA budou přiděleny hajným odboru lesního hospodářství na lesní

úseky Telecí, Borová a Svojanov.



Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 14
ZM 4.11.2021 Návrh
vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh příjmu schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné příjmy

2 Dotace na školství 0,0 1 195,7 +598,0 1 793,7
3 Celkem +598,0

ř.2

Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 14

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné výdaje

2 MŠ Polička, Palackého nám. (příspěvek) 686,0 701,0 +32,0 733,0

3 MŠ Čtyřlístek Polička + ŠJ (příspěvek) 1 380,0 1 404,0 -15,0 1 389,0

4 Masarykova základní škola Polička (příspěvek) 4 954,0 4 954,0 +60,0 5 014,0

5 Základní škola Na Lukách Polička vč.ŠJ (příspěvek z 

EU) 0,0 0,0 +598,0 598,0

6 Celkem +675,0

Zdůvodnění změny:

ř.2

ř.3

ř.4

ř.5

Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 14

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po
Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné výdaje

2 MŠ Čtyřlístek Polička + ŠJ (příspěvek) 0,0 0,0 +15,0 15,0

3 Celkem +15,0

Zdůvodnění změny:

ř.2

Školství (14)

Navýšení příspěvku mateřské školy na nákup počítače pro pedagogy a navýšené provozní výdaje

spojené s rekonstrukcí budovy. Počítač bude pořízený na základě doporučení České školní inspekce.

V současné době má počítač pouze ředitelka.

Průtoková dotace pro ZŠ Na Lukách Polička z Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání, o

kterou požádala škola a bude ji využívat na úhradu nákladů spojených s doučováním žáků, provozem

klubů zábavné logiky, konverzace v cizím jazyce a realizací projektových dnů (povinná aktivita).

Přijatá dotace bude přeposlaná škole.

Přesun části provozního příspěvku do investičního. V současné době mateřská škola pořizuje

zahradní zařízení, přesunuté finanční prostředky budou sloužit na doplnění pořizovaných herních

prvků kreslící tabulí.

Od ledna 2021, po změně zákona o rozpočtových pravidlech, není možné přispívat na stravování

zaměstnanců z finančních prostředků zasílaných školám ze státního rozpočtu. Škola v této souvislosti

navýšila příspěvek zaměstnancům na stravování hrazený z peněžních prostředků fondu kulturních a

sociálních potřeb a o část finančních prostředků k financování tohoto výpadku žádá zřizovatele.

Průtoková dotace pro ZŠ Na Lukách Polička z Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání, bližší

informace viz. běžné příjmy.

Přesun části provozního příspěvku do investičního. V současné době mateřská škola pořizuje

zahradní zařízení, přesunuté finanční prostředky budou sloužit na doplnění pořizovaných herních

prvků kreslící tabulí.



Schválené změny závazných ukazatelů příspěvkových organizací Kapitola 14

ZM 4.11.2021 Návrh

finanční ukazatele jsou v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. PO a druh ukazatele schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Mateřská škola Čtyřlístek Polička - čerpání fondu

investic 60,0 60,0 +15,0 75,0

2 Školní jídelna Polička, Rumunská 646 - odpisy 403,0 403,0 +33,0 436,0

Zdůvodnění změny:

ř.1

ř.2

JUDr. Dagmar Vašková

vedoucí OVV

Mateřská škola pořizuje na základě schváleného rozpočtu zahradní zařízení, ředitelka by ráda

doplnila pořizované herní prvky o kreslící tabuli a žádá o navýšení čerpání fondu investic určeného

pro tyto účely.

V souvislosti s uzavřením škol v první polovině roku se změnil podíl rozdělení nákladů školní jídelny

mezi hlavní a doplňkovou činnost. Školní jídelna žádá o navýšení ukazatele odpisů připadajících na

hlavní činnost. Finanční dopady by tato změna neměla mít.



Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 16

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh příjmu schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné příjmy

2 Dotace na festivaly, hradby, kulturní aktivity 0,0 3 325,0 +1 734,6 5 059,6

3 Celkem +1 734,6

Zdůvodnění změny:

ř.2

Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 16

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné výdaje

2 Městská knihovna Polička (příspěvek) 4 861,0 4 877,0 +22,0 4 899,0

3     v tom: na činnost 4 861,0 4 877,0 +22,0 4 899,0

4 Tylův dům (příspěvek) 7 308,0 7 616,0 +106,0 7 722,0

5     v tom: na činnost 6 149,0 6 177,0 +106,0 6 283,0

6 Hrad Svojanov 3 994,0 4 144,0 +1 724,0 5 868,0

7     v tom: na činnost 1 894,0 2 044,0 +1 724,0 3 768,0

8 T.E.S.,s.r.o. Sportovní služby (dotace) 10 717,0 10 717,0 -67,0 10 650,0

9     v tom: na opravu strojovny na ZS 700,0 700,0 -67,0 633,0

12 Celkem +1 785,0

Zdůvodnění změny:

ř.3

ř.5

ř.7

ř.9 Na opravu strojovny zimního stadionu byla poskytnuta dotace ve výši 700 tis. Kč. Na základě

vyúčtování byly nevyčerpané prostředky ve výši 66 895 Kč vráceny na účet města.

Kultura a sport (16)

Navýšení provozní příspěvku na výdaje související s pandemií Covid (15 tis. Kč). Pro konání kulturních

akcí v průběhu léta zajistil Tylův dům v prostoru městského parku postavení jeviště. Zde se konaly

koncerty pořádané Divadelním spolkem TYL, koncerty v rámci festivalu Colour meeting a akce

Městské knihovny. Za nájem včetně montáže a demontáže zaplatil Tylův dům 90 750 Kč. Organizace

žádá o provozní příspěvek na tento účel (91 tis. Kč).

Městská knihovna plánovala vydání knihy Zpívající lípa. V letošním roce tento záměr nebude

realizován, z tohoto důvodu organizace žádá o změnu účelu poskytnutých prostředků ve výši 48 tis.

Kč na pořízení vybavení pro dětské oddělení (věšák, regály, nábytek, počítače) a zvukovou kartu. Dále

organizace žádá o navýšení provozní příspěvku o 7 tis. Kč na výdaje související s pandemií Covid

(dezinfekce, respirátory). Další navýšení tvoří dotace na Veřejnou informační službu knihoven (10 tis.

Kč) a 5 tis. Kč na spoluúčast.

Dotace Ministerstva průmyslu a obchodu pro hrad Svojanov (1 724,0 tis. Kč) na úhradu nákladů roku

2020 na činnost, která byla omezena v souvislosti s mimořádnými vládními opatřeními proti šíření

onemocnění Covid 19. Dotace Ministerstva kultury pro Městskou knihovnu Polička (10,0 tis. Kč) z

programu Veřejná informační služba knihoven na projekt Posílení digitálních kompetencí v oblasti

grafiky.

Dotace pokrývá průměrné náklady za 6 měsíců roku 2020, jež jsou daňově uznatelné. Soupis těchto

nákladů byl zpracován v rámci Výzvy č. 3.4 pro program podpory subjektů podnikajících v oblasti

kultury.



Schválené změny závazných ukazatelů příspěvkových organizací Kapitola 16

ZM 4.11.2021 Návrh

finanční ukazatele jsou v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. PO a druh ukazatele schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Městské muzeum a galerie Polička - mzdové výdaje 4916,0 4916,0 -80,0 4836,0

2 Tylův dům - čerpání rezervního fondu 96,0 0,0 +49,0 49,0

3 Městská knihovna Polička - čerpání rezervního fondu 

(dar) 0,0 292,0 +10,0 302,0

Zdůvodnění změny:

ř.1

ř.2

ř.3

JUDr. Dagmar Vašková

vedoucí OVV

Městská knihovna obdržela dar od nadace VIA na vybavení centra technického vzdělávání. Dar je

předmětem tvorby a čerpání rezervního fondu.

Tylův dům žádá o schválení čerpání rezervního fondu na úhradu ztráty roku 2020. Vzhledem k

omezení činnosti v 1. polovině roku není reálné, aby organizace kryla tuto ztrátu z výsledku roku

2021.

V průběhu pandemie Covid Městské muzeum uspořilo prostředky na mzdy v souvislosti s čerpáním

ošetřovného a nemocenské. Vzhledem k nižším tržbám v návaznosti na vládní opatření požaduje

organizace o převod těchto prostředků na úhradu provozních nákladů.



Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 19

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh příjmu schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné příjmy

2 Dotace na volby 0,0 0,0 +392,0 392,0

3 Celkem +392,0

Zdůvodnění změny:

ř.2

Mgr. Jan Teplý

tajemník

Činnost místní správy (19)

Neinvestiční účelová dotace na úhradu výdajů vzniklých s konáním voleb do Poslanecké sněmovny

Parlamentu ČR.



Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 28

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh příjmu schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné příjmy

2 Dotace pro DPS "Penzion" Polička na sociální služby 

od MPSV 0,0 4 640,0 +136,0 4 776,0

3 Celkem +136,0

ř.2

Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 28

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po
Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné výdaje

2 DPS "Penzion" Polička (příspěvek provozní) 6 115,0 5 392,0 -136,0 5 256,0

3 DPS "Penzion" Polička (příspěvek na sociální služby) 0,0 4 640,0 +136,0 4 776,0

4 z toho: prevence kriminality pro seniory 10,0 10,0 -10,0 0,0

5 Celkem -10,0

ř.2

ř.3

ř.4

Bc. Martina Černíková

vedoucí OSVZ

Dotace pro DPS "Penzion" Polička na sociální služby je zasílána formou průtokové dotace.

Snížení provozního příspěvku o 10 tisíc Kč z důvodu nečerpání programu na Prevenci kriminality.

Akci zajišťuje Klub seniorů Polička.

Výše provozního příspěvku bude snížena o částku 136 tis. Kč z důvodu obdržené vyšší dotace z

Pardubického kraje.

Sociální práce (28)

Zdůvodnění změny:

Dotace na sociální službu DPS "Penzion" Polička je pro příspěvkové organizace zřízené obcemi

vykazována a zasílána z Krajského úřadu přes rozpočet obce. Jedná se o dodatek č. 1 ke smlouvě č.

OSV/21/70938 o poskytnutí účelové dotace v dotačním řízení na podporu sociálních služeb.

Zdůvodnění změny:



Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 40

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Kapitálové výdaje

2 Dětský domov 3 800,0 3 800,0 +220,0 4 020,0

3 Celkem +220,0

Zdůvodnění změny:

ř.2

Ing. Marta Mastná

vedoucí OÚPRaŽP

Komunální služby (40) 

Navýšení výdajů o polovinu spolupodílu města na nákladech spojených s připojením bytových domů na

distribuční soustavu ČEZ dle SoBS o připojení.



Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 41

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné výdaje

2 Dotace neziskovým organizacím 7 153,0 7 183,0 +176,0 7 359,0

3

v tom: Pionýr, z.s. (na opravu střechy základny na 

Damašku) 0,0 0,0 +76,0 76,0

4

Vaisová Marcela, Družstevní 134, Polička (dar v 

souvislosti s následky požáru) 0,0 0,0 +100,0 100,0
5 Odvod DPH finančnímu úřadu 7 000,0 11 450,0 +2 000,0 13 450,0

6 Sociální fond 1 080,0 1 095,5 +6,0 1 101,5

7 Celkem +2 182,0

ř.3

ř.4

ř.5

ř.6

Schválené rozpočtové opatření č.7/2021 Kapitola 41

ZM 4.11.2021 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Kapitálové výdaje

2 Dotace neziskovým organizacím 471,0 481,0 +150,0 631,0

3       v tom: Farní sbor Českobratrské církve evangelické 0,0 0,0 +150,0 150,0

4 Celkem +150,0

Ing. Ivana Vacková

vedoucí OFP

Zdůvodnění změny:

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Poličce - dotace na zateplení pláště budovy fary Nábř.

Svobody 561, která se nachází v sousedství evangelického kostela.

Pokladní správa (41)

Zdůvodnění změny:

Od měsíce dubna je navýšený příspěvek na stravování zaměstnanců z 19 Kč na 26 Kč. Z toho důvodu

navyšujeme čerpání sociálního fondu, protože výpočet byl proveden z nižší částky pro pracovníky VPP,

kterým byla v roce 2021 obnovena nebo prodloužena smlouva.

Pionýr, z.s. Pionýrská skupina Polička - dotace na nákup materiálu na výměnu střešní krytiny na táborové 

základně Damašek

Navýšení odvodu DPH finančnímu úřadu dle předpokládaných tržeb za prodej dřeva.

Finanční dar fyzické osobě v souvislosti s následky požáru ze dne 15.10.2021.


